2

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

  РАСПОРЯЖЕНИЕ

           от  27.02.2017                                                              № 39-р
ст-ца. Октябрьская

Об организации ярмарочной торговли цветочной продукцией на территории Октябрьского сельского поселения Крыловского района Краснодарского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 01.03.2011 № 2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков, ярмарок и агропромышленных выставок-ярмарок на территории Краснодарского края», в связи с празднованием Международного женского дня 8 марта 2017 года, определить места для ярмарочной торговли цветочной продукцией при выполнении следующих условий:

1.Ярмарочную торговлю  цветочной продукцией осуществлять по следующим адресам: ул. Красногвардейская (напротив здания детской библиотеки), пер. Строителей (с южной стороны бывшего  магазина «Магнит»), пер. Зелёный (место сельскохозяйственной ярмарки), ул. Энгельса (напротив магазина «Дом хлеба»), ул. Першина (напротив магазина «Пятерочка») в  ст. Октябрьской, в соответствии со схемами размещения торговых объектов на территории Октябрьского сельского поселения Крыловского района Краснодарского края (прилагаются),  на период с 03.03.2017 по 09.03.2017.
2.Торговое место должно иметь:
- свободное размещение цветочной продукции для осмотра и выбора покупателями;
- наличие информации о розничных ценах на цветочную продукцию;
- наличие упаковочного материала;
- наличие средств пожаротушения.
3.Индивидуальным предпринимателям обеспечивать поддержание санитарного порядка, уборку территории и соблюдение  мер противопожарной безопасности в местах торговли.
4.Программисту МКУ «Управление ОДОМС» А.Д.Сидорчеву разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района Краснодарского края в сети «Интернет».

5.Контроль за выполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.
6.Распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Октябрьского

сельского поселения

Крыловского района                                                                               Г.И.Копыт
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к  распоряжению    администрации

Октябрьского сельского поселение

Крыловского района
от____________ № _____________
СХЕМА

 размещения торгового места по адресу: ул. Красногвардейская (напротив здания детской библиотеки).

[image: image1.png]"Maraut"

OubnmoTeka

]
©
Q
[
(]
=

yi. KpacHorBapaetickas

wrendarenygodi)

oAuderopy

HHERIEW
ymyodEIroTHe Y]

exoiltedrHOY T

X – торговое место.
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к  распоряжению    администрации

Октябрьского сельского поселение

Крыловского района
от____________ № _____________
СХЕМА

размещения торгового места по адресу: пер. Строителей (с южной стороны бывшего магазина «Магнит»).

[image: image2.png]yi. KpacHorBapaetickas

Marasunst

Marasun Oxexast

(GbIBIIICE 3MaHME Mara3mHa

mep. Ctpowuteneii

X – торговое место.
ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к  распоряжению    администрации

Октябрьского сельского поселение

Крыловского района
от____________ № _____________
СХЕМА

размещения торгового места по адресу: пер. Зелёный (место сельскохозяйственной ярмарки).

[image: image3.png]yi. Jlenuna

MarasmH
- S D

c/X spMapka

mep. 3enEHbIit

aIlTeKa

X – торговое место.
ПРИЛОЖЕНИЕ № 4

к  распоряжению    администрации

Октябрьского сельского поселение

Крыловского района
от____________ № _____________
СХЕМА

размещения торгового места по адресу: ул. Энгельса (напротив магазина «Дом хлеба»).

[image: image4.png]"Jlom xmeGa"
@ M

yiI. DHTenmhca

"Tpotika"

yi1. Tumenko

X – торговое место.
ПРИЛОЖЕНИЕ № 5

к  распоряжению    администрации

Октябрьского сельского поселение

Крыловского района
от____________ № _____________
СХЕМА

размещения торгового места по адресу: ул. Першина (напротив магазина «Пятёрочка»).

[image: image5.png]z |
naMATHER

X – торговое место.